
03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908936 FARDET COLETTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

00704111 PLANTIN CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07109312 AUBRET CORINNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906454 BRIZARD BESSARD ANGÉLIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

03906718 GUILLEMENEY LAURIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908602 GALMICHE CLARISSE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

03908398 PATRAVE ANITA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908726 GARNIER EMILIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03902267 BARCELO IRÈNE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07119942 PRINCE ELODIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

03908734 COTE MORGANE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908215 MONNET NATACHA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908873 CHARRIERE MÉLISSA (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908000 DUMONT ELISE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03901913 BOILLEY RÉBECCA (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902493 MALLARD FABIENNE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

02511164 MOUGIN CLAUDINE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02511569 PIERRE STÉPHANIE (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2019_03_24



03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03908602 GALMICHE CLARISSE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

Office

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03907974 BILLET JESSICA (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03906871 BOURGEON ESTELLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03901109 BOURGEON LAURENCE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908936 FARDET COLETTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2019_03_24



1/4 de Finale 

03900390 LACOMBE DOMINIQUE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03900297 MARTIN MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

8 - 13

03900852 GUILLOT MARIE-PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
00101021 LEJEUNE SANDRINE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

7 - 13

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908602 GALMICHE CLARISSE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908783 GALMICHE CATHERINE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 6

03901107 ROUSSELOT-EMART ELIANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908936 FARDET COLETTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

7 - 13

1/2 Finale 

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906809 FLAGEL ADELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

11 - 13

02510406 BRENIAUX ANNE LISE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

8 - 13

Finale

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903386 BESANCON NATHALIE (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

02502007 CARREZ LAURENCE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02112343 GOURIER MARIE PAULE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

13 - 9





'2019_03_24 Nbre d'équipe Concours B : 20

1/4 de Finale du Concours B

07007894 BAILLEUX MARIE-NOËLLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907108 DURAND CAROLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02124633 MALGARIDA PATRICIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

G - P

02510737 CACHOT LYDIA (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
02510898 BOURGEOIS ANNE (0250217/BEURE PETANQUE CLUB)
  ()

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03902407 ZERBINI STÉPHANIE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

P - G

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903644 FLUZIN MARIE-LOUISE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909006 PONTON SUZIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03908029 BERNET PAULINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906712 CAILLAT MONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03902407 ZERBINI STÉPHANIE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

P - G

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03903644 FLUZIN MARIE-LOUISE (0390050/U S  MOREZ)
  ()

07007894 BAILLEUX MARIE-NOËLLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907108 DURAND CAROLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03902407 ZERBINI STÉPHANIE (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

07007894 BAILLEUX MARIE-NOËLLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907108 DURAND CAROLE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P






